- 1 -

淮教督〔2018〕17 号

关于表彰 2017 年度县（区）教育局主要
工作目标管理考核先进单位的决定

各县区教育局：

2017 年是淮南教育改革发展进程中不平凡的一年。在市委、

市政府的正确领导和省教育厅的关心帮助下，淮南市整体通过

义务教育发展基本均衡县(区)国家认定。一年来，全市教育系统

坚决贯彻国家省市重大决策部署，坚持改革创新、优化结构、提

高质量、促进公平，教育改革发展取得了显著成绩，经过教育系

统广大教职员工的共同努力，各县区教育局圆满完成了全年主

要工作目标管理任务，为我市教育发展作出了应有的贡献。

为发扬成绩、表彰先进，激发干劲，推动我市教育事业实现

新跨越，根据 2017 年度对县(区）教育局主要工作目标管理考核

结果，决定了各县（区）教育局 2017 年度主要工作目标管理考核

综合奖和单项奖。现将获奖情况予以公布，以资鼓励。

- 2 -

一、综合奖

田家庵区教育局为“2017 年度主要工作目标管理考核先进

单位”

潘集区教育局为“2017 年度主要工作目标管理考核先进单

位”

八公山区教育局为“2017 年度主要工作目标管理考核先进

单位”

寿县教育局为“2017 年度主要工作目标管理考核先进单位”

二、单项奖

大通区教育局为“2017 年度教育督导工作先进单位”

谢家集区教育局为“2017 年度教师队伍管理工作先进单位”

凤台县教育局为“2017 度学校安全管理工作先进单位”

毛集实验区教育局为“2017 年度规范办学行为工作先进单

位”

希望受表彰的单位继续发扬成绩，再接再厉，进一步发挥模

范带头作用。各县（区）教育局要进一步深入贯彻落实科学发展

观，按照市教育局的工作部署，以问题导向促进改革，加强科学

管理，坚持教育创新，提高教育质量，推进教育公平，努力提升

教师整体素质，强化教育内涵发展，为全市教育事业持续健康发

展作出积极贡献。

                                                           淮南

市人民政府教育督导委员会     淮南市教育局

2018 年 5 月 15 日